Ofício nº 133/2025 Serafina Corrêa, 27 de maio de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
DANIEL MORANDI
Prefeito Municipal
Serafina Corrêa – RS

Assunto: Encaminha Indicação nº 14/2025.

Senhor Prefeito,

Anexo, remetemos à INDICAÇÃO Nº 14/2025 que “INDICA AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR
PREFEITO  MUNICIPAL  QUE  ESTUDE  A  VIABILIDADE  DE  ENCAMINHAR  PROJETO  DE  LEI  QUE
REGULAMENTE  A  IDENTIFICAÇÃO,  NOTIFICAÇÃO,  REMOÇÃO  E  DESTINAÇÃO  DE  VEÍCULOS
ABANDONADOS  EM  VIAS  PÚBLICAS  NO  MUNICÍPIO  DE  SERAFINA  CORRÊA”,  aprovada  na  Sessão
Ordinária de 26/05/2025.

Respeitosamente,

Ver.ª Morgana de Fátima Tecchio
Presidente

Documento assinado digitalmente com o emprego de certificado digital emitido no âmbito da ICP – Brasil

		2025-05-27T13:23:37-0300
	Brasil
	MORGANA DE FATIMA TECCHIO
	Assinador Serpro